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-موضوع مزایده: مزایده  فروش ویلاى  شماره 38زون 33 واقع در دهکده زاینده رود
سازمان عمران زاینده رود درنظر املاك و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ،  با بهره گیرى 

از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت setadiran با شماره مزایده 1402/3959به صورت الکترونیکى اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ  1402/08/29  زمان انتشار در سایت :  1402/08/23   
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1402/09/11  تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1402/08/29  

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/09/12  زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1402/09/20 
ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و  دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه 
) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر مى باشد.

2-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943 -  021 و شماره 1456 
*اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه  setadiran.ir  " بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. 

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکزپاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس 
حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:       
تلفن سازمان: 32673080-  32673010     info@ioz.ir :ایمیل سازمان   www.ioz.ir :آدرس سایت سازمان

قیمت پایه کارشناسى زیربناى موجودمتراژ زمینشماره زمین ردیف
توضیحات(ریال)

فروش به صورت نقدى 133-38900185229/810/200/000
مى باشد

آگهى  مزایده عمومى فروش املاك و مستغلات شماره  1402/3959

 مسعود منتظرى نجف آبادى- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم

فعالیت شبکه من و تو متوقف خواهد شد

تعطیلی با بهانه های 
آب دوغ خیاری

در روزهای گذشته خبری رسید مبنی بر اینکه 
مالکان شبکه فارسی زبان من‌ و تو اخیرا در 
اطلاعیه‌ای اعلام کردند احتمالا فعالیت این 
شبکه به خاطر مشکلات مالی از اول ژانویه 
متوقف خواهد شد. به نظر می رسد  تصمیم 
به تعطیلی شبکه منوتو، بعد از سفر رضا پهلوی 
به اسرائیل گرفته شد و اکنون  مدیر منوتو 
درصدد  است بعد از پایان کار شبکه، یک 
شرکت رسانه‌ای را در لس آنجلس راه‌اندازی 
کند که این شرکت رسانه‌ای رسانه »شاهزاده 

پهلوی« خواهد بود.
مشکلات مالی؛ دلایل ظاهری 

مالکان من و تو 
باید گفت  تلویزیون من‌و‌تو یک شبکه 
تلویزیونی ماهواره‌ای بین‌المللی سرگرمی 
خدمات عمومی رایگان به زبان فارسی است که 
در اکتبر ۲۰۱۰ راه‌اندازی شد و متعلق به شبکه 
تلویزیونی مرجان که توسط کیوان عباسی و 
مرجان عباسی تأسیس شد می‌باشد. این مرکز 
در لندن مستقر است و در سال های گذشته 
برنامه های فراوانی علیه جمهوری اسلامی ایران 
و منافع ملی ایران تولید و به روی آنتن برده بود. 
این شبکه در سال‌های نخست فعالیتش بیشتر 
روی برنامه‌های سرگرمی سرمایه‌گذاری 
کرده بود که جهت‌گیری فرهنگی خاصی را 
دنبال می‌کردند، اما زرق‌وبرق این برنامه‌ها و 
جذابیت‌های ظاهری‌شان مانع از این می‌شد 
که رویکرد این شبکه برای مخاطب عام قابل 
تشخیص باشد. در سال‌های بعد، با افزایش 
تعداد مخاطبان این شبکه، ساخت مستندهای 
سیاسی درباره اوضاع سیاسی و اجتماعی و 
فرهنگی ایران قبل از انقلاب و مقایسه آن با 
شرایط سال‌های بعد از انقلاب بخش مهمی 
از تولیدات این شبکه را به خود اختصاص داد 
از این رو نظر حامیان مالی خود را جلب کرده و   
درامدهای زیادی به دست آورده بود . اکنون با 
توجه به اظهار نظرها و شواهد مختلف، به نظر 
می‌رسد علت اصلی تعطیلی منوتو فقط شرایط 
نامساعد مالی نبوده است اصلا مدیران من و تو 
هیچ گاه در خصوص منابع مالی این شبکه 
توضیحی نداده‌اند و چند سال پیش هم که 
موج مطالبه شفافیت مالی من و تو در توییتر 
به راه افتاد، سکوت کردند.در ویکی‌پدیا هم در 
این خصوص آمده که »طبق گزارشی که یک 
اتاق فکر انگلیسی به نام فارین پالیسی سنتر 
در سال ۲۰۱۱ منتشر کرده‌است، این شبکه  
بودجه خود را از تعدادی سرمایه‌گذار خطرپذیر 
دریافت می‌کند، « اما این گزارش هیچ نامی از 
این سرمایه‌گذاران خطرپذیر نبرده‌ است.  اکنون 
نیز در بیانیه تعطیلی این شبکه، گفته شده که تا 
پیش از این از تبلیغات تلویزیونی کسب درآمد 
می‌کردند که حرف عجیبی است و بعید است 
جز مخاطبان سطحی من و تو کسی آن را باور 
کند؛ چرا که این بودجه هنگفت نمی‌تواند 
از تبلیغات تأمین شود. خصوصاً که معلوم 
نیست چرا این تبلیغات کذایی دیگر تأمین 

کننده نیست. 
تعطیلی یا تغییر استراتژی؟

  شاید یکی از دلایل تعطیلی شبکه 
من و تو ، تغییر استراتژی آن باشد. پشت صحنه 
این شبکه که متشکل از طراحان هوشمند 
و استراتژیست‌های رسانه بود امروز قرار 
است در بستر دیگری با همان هدف، اما با 
ابزار و شیوه‌های دیگری فعالیت کنند؛ امروز 
ناکارآمدی شبکه‌های ماهواره‌ای در جهت 
دهی فوری و سریع به مخاطب به دلیل رشد 
فزاینده شبکه‌های اجتماعی به ویژه اهمیت 
نفر رسانه و فعالیت به صورت شبکه‌های 
گسترده، خوشه‌ای و پراکنده بر مدیران این 
شبکه آشکار شده و تغییر ریل این رسانه نیز در 
همین راستا است.  نتیجه  تعطیلی شبکه من و 
تو به احتمال زیاد شکل گیری خرده رسانه‌های 
وابسته و هماهنگ، افزایش نفر رسانه ها، شبکه 
سازی‌های خوشه‌ای و گسترده در فضای 
مجازی و شبکه‌های اجتماعی خواهد بود که 
ملزومات و شرایط فضای رسانه‌ای مدرن را 
درک کرده اند و این بار از منظری دیگر افکار 
عمومی را هدایت خواهند کرد؛ از این رو نباید 
تعطیلی شبکه من و تو را به معنای واقعی پایان 
فعالیت رسانه‌ای آن‌ها فرض کرد؛ بلکه آن‌ها 
به خوبی دریافته اند که ابزار‌ها و رویکرد‌های 
سنتی و تکراری در فضای رسانه اثربخشی 
خود را از دست داده و باید طرحی نو درانداخت.
شکست خوردگی من و تو در 

تامین اهداف بانیان
شاید یکی از مهم ترین دلایل تعطیلی   شبکه  
من و تو به علت شکست خورده سیاسی باشد  
و اینکه نتوانسته آن اهدافی را که برایش روی 
آن سرمایه‌گذاری کرده بودند، محقق کند.
احتمالا ناامیدی از اثرگذاری فکری و فرهنگی 
در لایه‌های اجتماع، منطبق بر اهدافی که این 
شبکه سلطنت‌طلب دنبال می کرد، در این 

تعطیلی موثر است. 

سرمقاله

افزایش یارانه
اجرای فاز جدید طرح کالابرگ الکترونیک از امروز؛ 
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سوخت غیراستاندارد متهم اصلی آلودگی هوا
معاون راهبری تولید شرکت مادرتخصصی برق حرارتی گفت: استاندارد ملی ابلاغ شده برای مازوت زیر ۰.۸ است ولی در حال حاضر سوخت دریافتی بالای 
سه تا چهار درصد مازوت دارد. ناصر اسکندری معاون راهبری تولید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی با اشاره به اینکه در سال جاری تقریباً تمامی 
نیروگاه‌ها افزایش راندمان داشته‌اند گفت: امسال تقریباً تمامی نیروگاه‌های افزایش راندمان داشته برای افزایش راندمان تقریباً همه نیروگاه تکلیفی 
برای آنها تعیین شده است که باید به مقدار معینی افزایش راندمان داشته باشند و به این شکل نیست که نیروگاه‌های فرسوده بتوانند با همان شرایط 

به فعالیت خود ادامه دهند.

سوخت تحویلی به نیروگاه‌ها ۳ تا ۴ درصد مازوت دارد

3

کمتر از یکماه پیش بود که شورای عالی 
انقالب فرهنگی تصمیم گرفت تا نام شب 
یلدا به "روز ترویج فرهنگ میهمانی و پیوند با 
خویشان" همچنین شب چهارشنبه‌سوری به 
"روز تکریم همسایه" تغییر نام پیدا کند. این 
تصمیم بلافاصله تصویب شد و بر اساس آن قرار 
است که از سال۱۴۰۳  این دو آیین ایرانی، با 
عناوین "روز ترویج فرهنگ میهمانی و پیوند با 
خویشان" و " روز تکریم همسایگان"  در تقویم 

رسمی کشور به ثبت برسد.
انتشار این خبر که با واکنش های متعددی 
از سوی اهالی خبر، فرهنگ و هنر و کاربران 
شبکه های اجتماعی همراه بود، توضیح شفافی 
را از سمت شورای عالی انقالب فرهنگی به 
همراه نداشت اما وزیر فرهنگ و ارشاد را 

واداشت تا پاسخگوی خبرنگاران باشد. 
فقط یک خط فاصله اضافه شده

محمد مهدی اسماعیلی که چندی 
پیش هم با پیشنهاد تغییر نام وزارت فرهنگ 
و ارشاد به نامی نامعلوم، سوژه ساز شد این بار 
نیز پاسخ داد: اسم چهارشنبه سوری را برای 
فرهنگ‌سازی "روز تکریم همسایگان" گذاشتیم 
وگرنه تغییری ایجاد نشده است. درباره شب 
یلدا هم عنوان کامال حفظ شده و بعد از شب 
یلدا یک خط فاصله گذاشتیم به عنوان رفت و 

آمد و صله ارحام،همین.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسالمی خطاب به 
اهالی خبر هم تاکید کرد: این نوع حواشی 
از شیطنت های رسانه ای است که همیشه 

پارادوکس سازی می کنند.
یلدا و چهارشنبه سوری همیشه 

بوده و هست
اما قائله به وجود آمده به صحبت های 
اسماعیلی ختم نشد و اینبارسید عزت لله 
ضرغامی را به عنوان وزیرمیراث فرهنگی را به 
جمع خبرنگاران کشاند. او البته در مخالفت 
با این تصمیم شورای عالی انقالب فرهنگی 
گفت: یلدا و چهارشنبه سوری هیچگاه تغییر 
نام پیدا نمی‌کند و تغییرپذیر هم نخواهد بود، 
از ابتدا بوده و تا آخر هم خواهد بود، هم شب 
یلدا که امسال توسط وزارت‌فرهنگی میراث 
ثبت‌جهانی شد و هم چهارشنبه‌سوری نیز 
که مردم ما علاقه زیادی به آن دارند، باقی 

خواهد ماند.

وی یادآورشد: در مصوبه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی فقط فلسفه این دو شب کمی توضیح 

داده شده و موضوع بدی هم نیست. 
به کارهای مهمتر برسید

اکثر نمایندگان مجلس شورای اسالمی 
نیز، از دیگر مخالفان پیشنهاد تصویب شده 
بودند که در گفتگو با خبرنگاران نظراتشان 
را اعالم کردند. سید کاظم دلخوش نماینده 
صومعه‌سرا راجع به این موضوع به ما گفت: 
به نظرم شورای عالی انقلاب فرهنگی کارهای 
مهم و اساسی تری دارد که باید به آن ها 

رسیدگی کند.
او دراین خصوص به تغییرنام کرمانشاه اشاره 
کرد و ادامه داد: این داستان هم مثل داستان 
عوض کردن اسم کرمانشاه به باختران است که 

دوباره به همان نام کرمانشاه برگشت.
دلخوش گفت: آئین های مثل شب یلدا و 
چهارشنبه سوری از دلخوشی های مردم است 
و اسمشان هم قرن هاست که دربین مردم جا 
افتاده است. بنابراین معتقدم که نه مجلس و نه 
سایر قانونگذاران نباید به این مسائل ورود پیدا 
کنند. ضمن اینکه الان کارهای مهمتر کشور 
زمین گذاشته شده و برخی دنبال شوآف بازی 

های تامل برانگیز هستند.
یلدا و چهارشنبه سوری تناقضی با 

اعتقادات مذهبی ندارد
علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت و حریم آثار میراث 
معنوی و طبیعی کشور نیز در واکنش به این 
تغییرنام ها، خطاب به شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تصریح کرد: چهارشنبه سوری و آیین 
یلدا، تناقضی با ادیان و اعتقادات مذهبی ندارد 
و این موضوع، راز ماندگاری آن از هزاره‌های 
پیشین تا کنون است و باید در حفظ این 
میراث فرهنگی، نهایت کوشش را به کار ببریم.
وی به ثبت جهانی این دو آئین با نام های 
فعلیشان اشاره کرد و یادآورشد: آذرماه سال 
گذشته،‌ هفدهمین نشست کمیته بین‌الدولی 
پاسداری از میراث‌فرهنگی ناملموس در شهر 
رباط مراکش برگزار و آیین یلدا)شب چله( 
در پرونده‌ای مشترک میان ایران و افغانستان 
ثبت جهانی شد. حتما می دانید که میترا 
بزرگترین ایزد پیش از پیدایش زرتشت است 
و طبق برخی روایت‌ها، در ۳۰ آذر به دنیا آمده 
که کوتاه‌ترین روز و بلندترین شب را داراست. 
ایرانیان از دیرباز، پایان این شب طولانی و تولد 
دوباره خورشید و تابش نور ایزدی را گرامی 

می‌داشتند و از آن به یلدا یاد می‌کنند. 
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